ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về việc triển khai kế hoạch Dự

án Hoà nhập 2 - Giai đoạn 2

năm 2025 tại tỉnh Bình Định

   Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

             Kính gửi:     Sở Y tế.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 5472/SYT-TCCB ngày

27/12/2024 về việc đề nghị chỉ đạo thực hiện kế hoạch Dự án Hoà nhập 2 - Giai

đoạn 2, năm 2025; trên cơ sở hướng dẫn của Trung tâm hành động quốc gia
khắc phục hậu quả chất độc hóa học và môi trường (NACCET) tại Công văn số

180/NACCET-BQLDA ngày 15/11/2024 về việc kế hoạch năm 2025 dự án Hoà
nhập 2b tại tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Y tế tiếp tục chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị, địa
phương liên quan trong tỉnh, NACCET, USAID, nhà thầu Dự án được NACCET

giới thiệu tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động của Dự án Hoà nhập 2 -
Giai đoạn 2 tại tỉnh Bình Định, đảm bảo mục tiêu thực hiện năm 2025, tiến độ,
chất lượng, hiệu quả của Dự án, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của
Nhà nước và hướng dẫn của Nhà tài trợ; định kỳ, báo cáo tình hình thực hiện Dự
án cho các cơ quan có thẩm quyền theo quy định.

 2. Trong quá trình thực hiện Dự án, nếu có khó khăn, vướng mắc, Sở Y tế

chủ trì tổng hợp tình hình, báo cáo NACCET và UBND tỉnh để chỉ đạo giải
quyết kịp thời, nhằm đảm bảo mục tiêu, tiến độ thực hiện năm 2025 của Dự án.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- NACCET;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Công an tỉnh;
- Các Sở: TC, KH&ĐT, LĐTBXH, NgV;

- UBND các huyện, thị xã, TP;
- Bệnh viện YHCT&PHCN BĐ;
- Lưu: VT, K12, K20, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tự Công Hoàng

157 07 01